
PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO
    DISTRITO CAPITAL FEDERAL

       DOMICILIO: Combate de los Pozos 1051- Ciudad  Autonoma de Buenos Aires

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL POR EL PERIODO
            COMPRENDIDO

ENTRE EL 1º DE JULIO DE 2002 Y EL 30 DE JUNIO DE 20 03

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos
       Dinero en efectivo 48,83
       Banco Provincia Caja de Ahorro 1497,56
       Banco Nacion 500,00 2046,39

-------------------
Deudores Varios
      Ministerio del Interior 14002,67 14002,67

-------------------------

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE 16049,06

ACTIVO NO CORRIENTE

Bienes de Uso (Anexo 1) 6561,16
-------------------------

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE 6561,16

TOTAL DEL ACTIVO 22610,22

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Otras Deudas-Acreedores Varios 10695,00

-------------------------
TOTAL DEL PASIVO  CORRIENTE 10695,00

PASIVO NO CORRIENTE

Otras Deudas- No existen 0,00 0,00
------------------------- -------------------

TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE 0,00

TOTAL DEL PASIVO 10695,00

PATRIMONIO NETO
(según Estados respectivos) 11915,22 11915,22

-------------------------
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 22610,22

Firmado a efectos de su identificación con informe de fecha 29 de Septiembre de 2003



       ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO

                CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FINALIZADO EL 30 DE JUNIO DE 2003

CAPITAL AJUSTE DE TOTAL RESULTADOS TOTAL DEL
SOCIAL CAPITAL NO ASIGNADOS PATRIMONIO

NETO
SALDO AL INICIO 0,01 21913,69 21913,70 7684,62 29598,32

AJUSTE POR INFLACION 2396,94 2396,94 2396,94

RESULTADO DEL EJERCICIO -20080,04 -20080,04

SALDOS AL CIERRE 0,01 24310,63 24310,64 -12395,42 11915,22



CUADRO DE  BIENES DE USO ANEXO 1

Por el ejercicio Finalizado  el 30 de Junio de 2003

Cta principal                  Valor de Origen                   Amortizaciones       Neto Resultante
Saldo al Altas Bajas Ajuste por Valor al Acumuladas Ajuste por Acumuladas

inicio Inflacion Cierre al Inicio Inflacion Del Ejercicio Al Cierre
Muebles y Utiles 7986,66 646,92 8633,58 1118,46 90,60 863,36 2072,42 6561,16

TOTALES 7986,66 0,00 0,00 646,92 8633,58 1118,46 863,36 2072,42 0,00 6561,16



ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL POR EL PERIODO
COMPRENDIDO

ENTRE EL 1º DE JULIO DE 2002 Y EL 30 DE JUNIO DE 20 03

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS

RECURSOS

Ministerio Interior 2198,77
Intereses Ganados 17,65

TOTAL INGRESOS 2216,42

EGRESOS

Gastos de Administracion 3392,94
Gastos de Representacion 225,88
Gastos de Campaña Electoral 4824,02
Servicios Pagados 2141,79
Gastos Bancarios 58,92
Viaticos y Movilidad 166,40
Donaciones 197,44
Gastos varios 362,07
Papeleria 2187,30
Gastos   del Partidos 5431,77
Publicidad Grafica 74,68
Correo 339,73
Amortizacion 863,36
R.E.I. 2030,16

TOTAL  EGRESOS 22296,46

RESULTADO DEL EJERCICIO- Deficit -20080,04

Firmado a efectos de su identificación con informe de fecha 29 de Setiembre  de 2003



Nota 2- Estados Contables a su Valor Historico

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE

Caja y Bancos
       Dinero en efectivo 48,83
       Banco Provincia Caja de Ahorro 1497,56
       Banco Nacion-Cta Elecciones 500,00 2046,39

Deudores Varios
      Ministerio del Interior 14002,67 14002,67

TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE 16049,06

ACTIVO NO CORRIENTE

Bienes de Uso (Anexo 1) 3461,90 3461,90

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE 3461,90

TOTAL DEL ACTIVO 19510,96

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Otras Deudas-Acreedores Varios 10695,00 10695,00

TOTAL DEL PASIVO  CORRIENTE 10695,00

PASIVO NO CORRIENTE

Otras Deudas- No existen 0,00

TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE 0,00

TOTAL DEL PASIVO 10695,00

PATRIMONIO NETO

Capital social 0,01
Resultados No Asignaados 26472,71
Resultado del ejercicio -17656,76
(según Estados respectivos) 8815,96

TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO NETO 19510,96



ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS

RECURSOS

Ministerio del Interior 2199,08
Intereses Ganados 17,68

TOTAL INGRESOS 2216,76

EGRESOS

Gastos de Administracion 3408,00
Gastos de Representacion 225,30
Gastos de Campaña Electoral 4791,45
Servicios Pagados 1908,92
Gastos Bancarios 61,12
Viaticos y Movilidad 173,60
Donaciones 201,00
Fletes 95,00
Refrigerios 23,01
Gastos varios 248,62
Papeleria 2256,10
Gastos  Partidos 5476,00
Correo 345,50
Publicidad Grafica 74,86
Internet 304,34
Amortizaciones 280,70

TOTAL  EGRESOS 19873,52

RESULTADO DEL EJERCICIO- Deficit -17656,76



\SdoS/*ActualizarCoeficiente Sdo ajustadoDiferencia
Ajustes al Patrimonio 29598,32 1,081 31995,26 2396,94

Bienes de Uso 7986,66 1,081 8633,58 646,92

Amortizaciones 1118,46 1,081 1209,06 90,60

Ministerio InteriorCoeficiente \Sdo Mes Sdo ajustadoIntereses Coeficiente \Sdo Mes Sdo ajustado
Jul-01 0,00 Jul-01 1,033 1,20 1,20

Ago-01 0,00 Ago-01 0,937 0,09 0,09
Sep-01 0,00 Sep-01 0,00
Oct-01 0,00 Oct-01 0,00
Nov-01 0,00 Nov-01 0,00
Dic-01 0,00 Dic-01

Ene-02 0,00 Ene-02 0,00
Feb-02 0,967 2149,08 2149,08 Feb-02 0,00
Mar-02 0,00 Mar-02 0,974 0,48 0,47
Abr-02 0,992 40,00 39,69 Abr-02 0,992 1,26 1,25
May-02 0,00 May-02 0,999 8,26 8,25
Jun-02 1,000 10,00 10,00 Jun-02 1,000 6,39 6,39

TOTALES 2199,08 2198,77 TOTALES 17,68 17,65
-0,31 -0,03

Donaciones Fletes
Jul-01 1,033 0,00 Jul-01 1,033 0,00

Ago-01 0,937 0,00 Ago-01 0,937 0,00
Sep-01 0,960 0,00 Sep-01 0,960 0,00
Oct-01 0,955 0,00 Oct-01 0,955 0,00
Nov-01 0,975 144,00 140,44 Nov-01 0,975 0,00
Dic-01 0,975 0,00 Dic-01 0,975 0,00

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 0,967 0,00 Feb-02 0,967 30,00 29,02
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 0,992 0,00 Abr-02 0,992 0,00
May-02 0,999 0,00 May-02 0,999 65,00 64,91
Jun-02 1,000 57,00 57,00 Jun-02 1,000 0,00

TOTALES 201,00 197,44 TOTALES 95,00 93,93
-3,56 -1,07

Interenet Gastos Varios
Jul-01 Jul-01 1,033 50,10 51,75

Ago-01 Ago-01 0,937 28,32 26,54
Sep-01 Sep-01 0,960 4,25 4,08
Oct-01 Oct-01 0,955 29,40 28,08
Nov-01 Nov-01 0,975 20,00 19,51
Dic-01 Dic-01 0,975 0,00

Ene-02 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 Feb-02 0,967 15,74 15,23
Mar-02 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 Abr-02 0,992 3,12 3,10
May-02 May-02 0,999 30,00 29,96
Jun-02 1,000 304,34 304,34 Jun-02 1,000 67,69 67,69

TOTALES 304,34 304,34 TOTALES 248,62 245,94
-2,68

PUBLICIDAD Gtos Administ
Jul-01 1,033 25,00 25,82 1,033 420,00 433,85

Ago-01 0,937 0,00 0,937 0,00
Sep-01 0,960 0,00 0,960 400,00 383,99
Oct-01 0,955 0,00 0,955 0,00
Nov-01 0,975 0,00 0,975 0,00
Dic-01 0,975 0,00 0,975 0,00

Ene-02 0,971 0,00 0,971 0,00
Feb-02 0,967 24,86 24,05 0,967 190,00 183,81
Mar-02 0,974 0,00 0,974 0,00
Abr-02 0,992 25,00 24,81 0,992 798,00 791,83



May-02 0,999 0,00 0,999 400,00 399,46
Jun-02 1,000 0,00 1,000 1200,00 1200,00

TOTALES 74,86 74,68 TOTALES 3408,00 3392,94
-0,18 -15,06

GS.BANCAR GS.CAMPA
Jul-01 1,033 -14,65 -15,13 Jul-01 1,033 1000,00 1032,97

Ago-01 0,937 6,95 6,51 Ago-01 0,937 0,00
Sep-01 0,960 6,95 6,67 Sep-01 0,960 0,00
Oct-01 0,955 6,95 6,64 Oct-01 0,955 0,00
Nov-01 0,975 5,51 5,37 Nov-01 0,975 0,00
Dic-01 0,975 10,80 10,53 Dic-01 0,975 0,00

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 0,967 1,44 1,39 Feb-02 0,967 0,00
Mar-02 0,974 6,95 6,77 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 0,992 6,95 6,90 Abr-02 0,992 51,45 51,05
May-02 0,999 6,95 6,94 May-02 0,999 0,00
Jun-02 1,000 16,32 16,32 Jun-02 1,000 3740,00 3740,00

TOTALES 61,12 58,92 TOTALES 4791,45 4824,02
-2,20 32,57

GS.REPRES Cablevision
Jul-01 1,033 145,00 149,78 Jul-01 1,033 0,00

Ago-01 0,937 43,30 40,58 Ago-01 0,937 0,00
Sep-01 0,960 37,00 35,52 Sep-01 0,960 0,00
Oct-01 0,955 0,00 Oct-01 0,955 0,00
Nov-01 0,975 0,00 Nov-01 0,975 0,00
Dic-01 0,975 0,00 Dic-01 0,975 0,00

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 0,967 0,00 Feb-02 0,967 0,00
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 0,992 0,00 Abr-02 0,992 0,00
May-02 0,999 0,00 May-02 0,999 0,00
Jun-02 1,000 0,00 Jun-02 1,000 438,10 438,10

TOTALES 225,30 225,88 TOTALES 438,10 438,10
0,58 0,00

LUZ MOVILIDAD
Jul-01 1,033 221,90 229,22 Jul-01 1,033 0,00

Ago-01 0,937 0,00 Ago-01 0,937 40,00 37,49
Sep-01 0,960 74,21 71,24 Sep-01 0,960 30,00 28,80
Oct-01 0,955 0,00 Oct-01 0,955 50,00 47,76
Nov-01 0,975 0,00 Nov-01 0,975 30,00 29,26
Dic-01 0,975 0,00 Dic-01 0,975 20,00 19,51

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 0,967 0,00 Feb-02 0,967 0,00
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 0,992 177,14 175,77 Abr-02 0,992 2,00 1,98
May-02 0,999 0,00 0,00 May-02 0,999 0,00 0,00
Jun-02 1,000 73,90 73,90 Jun-02 1,000 1,60 1,60

TOTALES 547,15 476,23 TOTALES 173,60 166,40
-70,92 -7,20

PAPELERIA GS.PARTIDO
Jul-01 1,033 0,00 Jul-01 1,033 0

Ago-01 0,937 5,00 4,69 Ago-01 0,937 489,00 458,30
Sep-01 0,960 20,00 19,20 Sep-01 0,960 0,00
Oct-01 0,955 0,00 Oct-01 0,955 0,00
Nov-01 0,975 65,00 63,39 Nov-01 0,975 0,00
Dic-01 0,975 13,80 13,46 Dic-01 0,975 0,00

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0,00
Feb-02 0,967 2000,00 1934,88 Feb-02 0,967 0,00
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0,00
Abr-02 0,992 78,50 77,89 Abr-02 0,992 1060,00 1051,80
May-02 0,999 9,50 9,49 May-02 0,999 3927,00 3921,66
Jun-02 1,000 64,30 64,30 Jun-02 1,000 0,00

TOTALES 2256,10 2187,30 TOTALES 5476,00 5431,77



-68,80 -44,23

Correo
Jul-01 1,033 0,00 0 Jul-01 1,033 0

Ago-01 0,937 0 Ago-01 0,937 0
Sep-01 0,960 0 Sep-01 0,960 0
Oct-01 0,955 0 Oct-01 0,955 0
Nov-01 0,975 182,50 177,99 Nov-01 0,975 0
Dic-01 0,975 0,00 Dic-01 0,975 0

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0
Feb-02 0,967 0,00 Feb-02 0,967 0
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0
Abr-02 0,992 163,00 161,74 Abr-02 0,992 0
May-02 0,999 0,00 May-02 0,999 0
Jun-02 1,000 0,00 Jun-02 1,000 0

TOTALES 345,50 339,73 TOTALES 0,00 0,00
-5,77 0,00

Refrigerios Aguas Argentinas
Jul-01 1,033 0 Jul-01 1,033 0

Ago-01 0,937 0 Ago-01 0,937 0
Sep-01 0,960 0 Sep-01 0,960 0
Oct-01 0,955 17,01 16,25 Oct-01 0,955 0
Nov-01 0,975 0,00 Nov-01 0,975 0
Dic-01 0,975 0,00 Dic-01 0,975 0

Ene-02 0,971 0,00 Ene-02 0,971 0
Feb-02 0,967 0,00 Feb-02 0,967 0
Mar-02 0,974 0,00 Mar-02 0,974 0
Abr-02 0,992 6,00 5,95 Abr-02 0,992 0
May-02 0,999 0,00 0,00 May-02 0,999 401,92 401,37
Jun-02 1,000 0,00 Jun-02 1,000 521,75 521,75

TOTALES 23,01 22,20 TOTALES 923,67 923,12
-0,81 -0,55



1,0329713 julio
0,93722304 agosto
0,95998558 setbre
0,95525065 octubre
0,97527925 novbre
0,97527925 dicbre
0,97123319 enero
0,96744017 febreero
0,9741198 marzo

0,99226828 abril
0,9986406 mayo

1

1,08098234 anual







             C A J A  BANCO PROVINCIA PDC Banco Nacion                         V A R I O S

FECHA COMPROBANTE DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

Asiento de apertura de 446,33 690,42 Deudores Varios 24864,00

cuentas Patrimoniales Bien de Uso 3742,60

Del Ejercicio cerrado Capital Social 0,01

al 30-06/2002 Resultados acumulados 26472,72

Acredores Varios 3280,00

             C A J A  BANCO PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

FECHA COMPROBANTE DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

Gastos Bancarios s/extracto 0,00 21,60 6,95 Gastos bancarios 6,95 21,60

Intereses bancarios s/extracto 1,20 Intereses bancarios 1,20

01-Jul Caja Transferencia 600,00 600,00

01-Jul GastosAdministrcion 400,00 Gtos Administracion 400,00

02-Jul gastosVarios Viaticos 10,00 Gastos Varios 10,00 *

03-Jul Almuerzos-La Familia Fact Nº 0000-0003146 45,00 Representacion 45,00

08-Jul Ferreteria Baldini 16,50 Gastos Varios 16,50

10-Jul Almuerzos-La Familia 45,00 Representacion 45,00

11-Jul Caja Transferencia 80,00 80,00

17-Jul GastosAdministracion 20,00 Gtos Administracion 20,00

17-Jul Publicidad Baldini 25,00 Gastos Publicidad 25,00

18-Jul Gastos  Varios Damin- Según Comprobtes 20,00 Gastos  varios 20,00

24-Jul Prestamo Traboulsi 1500,00 Prestamos 1500,00

24-Jul Almuerzos-La Familia Sergio Otero 55,00 Representacion 55,00

25-Jul Gastos  varios A. Sinigallo 3,60 Gastos Varios 3,60

24-Jul Edesur Ticket 116,38 Luz, Gas y T:E: 116,38

25-Jul Edesur 105,52 Luz, Gas y T:E: 105,52

26-Jul Gastos Varios según comprobantess 1000,00 Gastos Campaña 1000,00

T O T A L 2180,00 1862,00 22,80 686,95 0,00 0,00 1868,95 1522,80

4071,75 4071,75

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

FECHA COMPROBANTE DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

01-Ago Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos\Bancarios 6,95

Intereses Bancarios s/extracto 0,09 Intereses Bancarios 0,09

02-Ago Fotocopias Macia Rey 5,00 Fotocopias 5,00

24-Ago Viaticos Comprobte Nº00002041 40,00 viaticos 40,00

01-Ago Gastos Varios Fact Nº 000-00000173 20,00 Gastos  Varios 20,00

02-Ago Gastos Varios 1,72 Gastos  Varios 1,72

16-Ago Convencion Metropolitana Ricardo albarracin 300,00 Convencion 300,00

16-Ago Convencion Metropolitana Gastos Varios-Julio Gollan 150,00 Convencion 150,00

19-Ago Gastos convencion Ticket 39,00 Convencion 39,00

28-Ago Almuerzos Fact Nº 000-00001544 43,30 Representacion 43,30

29-Ago Estacionamiento Baldini 6,60 Gastos varios 6,60



T O T A L 0,00 605,62 0,09 6,95 0,00 0,00 612,57 0,09

612,66 612,66

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

01-Sep Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos Bancarios 6,95

02-Sep Viaticos A. Sinigallo 10,00 Viaticos 10,00

09-Sep Viaticos Macia Rey 10,00 Viaticos 10,00

09-Sep Papeleria Ticket 20,00 Papeleriay Utiles 20,00

11-Sep Almuerzos Ticket 37,00 Representacion 37,00

14-Sep Estacionamiento 4,25 Gastos Varios 4,25

14-Sep Prestamo Traboulsi 600,00 Prestamos 600,00

16-Sep Viaticos Claudia Vigliana 10,00 Viaticos 10,00

27-Sep Edesur Jacinta Sosa 74,21 Edesur 74,21

03-Sep Gastos Administracion Fact Nº 0003-00003218 400,00 Gastos administracion 400,00

T O T A L 600,00 565,46 0,00 6,95 0,00 0,00 572,41 600,00

1172,41 1172,41

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

01-Oct Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos Bancarios 6,95

18-Oct Refrigerio-Sandwicheria 17,01 Refrigerio 17,01

14-Oct Viaticos Ticket 10,00 Viaticos 10,00

15-Oct Viaticos Ticket 10,00 Viaticos 10,00

15-Oct Computacion 5,00 Gastos Varios 5,00

21-Oct Viaticos Ticket 10,00 Viaticos 10,00

18-Oct Estacionamiento Ticket 2,40 Gastos Varios 2,40

22-Oct Nafta Ticket 22,00 Gastos Varios 22,00

28-Oct Viaticos Factura Nº 0001-00178871 20,00 Viaticos 20,00

T O T A L 0,00 96,41 0,00 6,95 0,00 0,00 103,36 0,00

103,36 103,36

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

01-Nov Gastos Bancarios s/extracto 5,51 Gastos Bancarios 5,51

01-Nov Gastos Vaarios Recibo Nº 000-000243 20,00 Gastos Varios 20,00

06-Nov Libros 144,00 Libros 144,00

18-Nov Fotocopias 63,50 Fotocopias 63,50

18-Nov Prestamos Traboulsi 500,00 Prestamos 500,00



19-Nov Correo Compbte 2433-00010517 182,50 Correo 182,50

25-Nov Fotocopias Recibo 1,50 Fotocopias 1,50

25-Nov Viaticos 10,00 Viaticos 10,00

18-Nov Viaticos 10,00 Viaticos 10,00

18-Nov Viaticos 10,00 Viaticos 10,00

T O T A L 500,00 441,50 0,00 5,51 0,00 0,00 447,01 500,00

947,01 947,01

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

03-Dic Gastos Varios-B Melamey Ticket

09-Dic Viaaticos Recibo 10,00 Viaticos 10,00

09-Dic Viaticos S/Comrobantes 10,00 Viaticos 10,00

04-Dic Libros 12,00 Librería 12,00

09-Dic Fotocopias 1,80 Fotocopias 1,80

09-Dic Extracto 10,80 Gastos Bancarios 10,80

T O T A L 0,00 44,60 0,00 0,00 0,00 0,00 44,60 0,00

44,60 44,60

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

Sin Movimiento

T O T A L 

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

14-Dic Gastos Bancarios s/extracto 1,44 GastosBancarios 1,44

25-Feb Caja Transferencia 716,36 Ministerio del Interior 716,36

25-Feb Caja Transferencia 716,36 Ministerio del Interior 716,36

25-Feb Caja Transferencia 716,36 Ministerio del Interior 716,36

10-Feb Gastos Administracion 190,00 GastosAdminisstracion 190,00

Gastos Vaarios 15,74 Gastos Varios 15,74

10-Feb Publicidad 24,86 Publicidad 24,86

08-Feb Flete Salta 30,00 Fletes 30,00

10-Feb Prestamo Traboulsi 2150,00 Acreedores Varios 2150,00

11-Feb TallerGrafico Ordonez 2000,00 Imprenta 2000,00

T O T A L 2150,00 2260,60 2149,08 1,44 0,00 0,00 2262,04 4299,08



6561,12 6561,12

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC             BANCO NACION                    V A R I O S

FECHA COMPROBANTE DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

01-Mar Gastos Bancarios s/extracto 6,95 GastosBancarios 6,95

01-Mar Intereses Bancarios 0,48 Intereses 0,48

Contribucion Traboulsi 100,00 Donacion 100,00

10-Mar Caja Transferencia Ticket 2000,00 2000,00

T O T A L 2100,00 0,00 0,48 2006,95 0,00 0,00 6,95 100,48

2107,43 2107,43

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

01-Abr Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos Bancarios 6,95

01-Abr Intereses Bancarios s/extracto 1,26 Intereeses 1,26

04-Abr Gastos Publicidad * 25,00 Gastos Publicidad 25,00

04-Abr Viaticos * 2,00 Viaticos 2,00

05-Abr Gastos Administracion * 723,00 Gastos Administracion 723,00

06-Abr Boletas Comicios Electorales * 1000,00 Gastos Partido 1000,00

Edesur 177,14 Edesur 177,14

Librería-Papel 37,00 Papeleria y Utiles 37,00

Megafono Acto por la Paz 60,00 Eventos 60,00

Sellos y Librería 41,00 Papeleria y Utiles 41,00

Contribucion Elba Salas 40,00 Donaciones 40,00

Gastos de Administracion 50,00 Gastos de Administracion 50,00

Gastos de Administracion 25,00 Gastos de Administracion 25,00

07-Abr Encomiendas 115,00 * Encomiendas 115,00

10-Abr RH Fotos y Videos Cintas 7,20 * Gastos Campaña 7,20

10-Abr RH Fotos y Videos Cintas 6,40 * Gastos Campaña 6,40

10-Abr RH Fotos y Videos Cintas 8,60 * Gastos Campaña 8,60

10-Abr Refrigerio 6,00 * Refrigerio 6,00

10-Abr Impresiones 0,50 * Papeleria y Utiles 0,50

10-Abr Internet 0,25 * Internet 0,25

10-Abr Bolsas Consorcio 2,87 * GastosVarios 2,87

11-Abr Fletes 2001 29,25 * Gastos Campaña 29,25

14-Abr Encomiendas 48,00 * Encomiendas 48,00

16-Abr Ministerio del Interior 10861,33 Deduores varios 10861,33

28-Abr Caja Transferencia 5000,00 5000,00

30-Abr Caja Transferencia 1500,00 1500,00

T O T A L 6540,00 2364,21 10862,59 6506,95 0,00 0,00 2371,16 10902,59



19773,75 19773,75

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC             BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

02-May Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos Bancarios 6,95

02-May Intereses Bancarios s/extracto 8,26 Intereses 8,26

Fletes boletas Herrera-Cuneo 65,00 Fletes 65,00

Saldo pago Boletas Traboulsi 1000,00 Pestamos 1000,00

Compra de sobres 500,00 Gastos Internas 500,00

Impresión padrones Independientes 3300,00 Gastos Internas 3300,00

Fletes boletas al correo 30,00 Gastos Internas 30,00

Librería- Bandas Elasticas 9,50 Librería 9,50

Bolsitas y cintas 60,00 Gastos Internas 60,00

02-May Apertura Cta Banco Nacion 530,00 500,00 Gastos Varios 30,00

12-May Gastos administracion 400,00 Gastos Administracion 400,00 *

09-May Caja Transferencia 1000,00 1000,00

Aguas Argentinas 401,92 Aguas Argentinas 401,92

Bolas para boletas elecciones 37,00 Gastos Internas 37,00

T O T A L 1000,00 6333,42 8,26 1006,95 500,00 0,00 5840,37 8,26

7348,63 7348,63

             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC         BANCO NACION                         V A R I O S

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER  DEBE HABER

FECHA COMPROBANTE

02-Jun Gastos Bancarios Gastos Bancarios 9,37

B anco Ciudad 9,37

02-Jun Gastos Bancarios s/extracto 6,95 Gastos Bancarios 6,95

02-Jun Intereses Bancarios s/extracto 6,39 Interees 6,39

02-Jun Edesur Librería 73,90 Edesur 73,90

04-Jun Caja Transferencia 1000,00 1000,00

Gastos Administracion 400,00 * Gastos Administracion 400,00

Aguas Argentinas 201,76 * Aguas Argentinas 201,76

09-Jun Gastos Administracion 200,00 * Gastos Administracion 200,00

09-Jun Viaticos 1,60 * Viaticos 1,60

Aguas Argentinas 319,99 * Aguas Argentinas 319,99

Gastos Administracion 200,00 * Gastos Administracion 200,00

09-Jun Fotocopias 2,00 Fotocopias 2,00

Fibertel-Deuda anterior 258,34 Fibertel 258,34

Cable vision 208,10 CableVision 208,10

Gastos Administracion 400,00 Gastos Administracion 400,00

20-Jun Caja Transferencia 1000,00 1000,00



23-Jun Ferreteria 29,00 Gastos Varios 29,00 *

23-Jun Gastos Mantenimiento 7,94 Gastos Varios 7,94 *

Aporte Afiliado 10,00 Donacion 10,00

20-May Fots y videos\RH 42,90 Papeleria y Utiles 42,90

23-Jun Gastos varios 8,25 Gastos Varios 8,25

23-Jun Disketes 11,90 Papeleria y Utiles 11,90

23-Jun Cablevision 230,00 Cablevision 230,00

25-Jun Estacionamiento 22,50 Gastos Varios 22,50

27-Jun Grafi Arg Imprenta 140,00 Gastos Campaña 140,00

Librería Diskets 7,50 Papeleria y Utiles 7,50

Pago a cta Fibertel 46,00 Fibertel 46,00

Aporte Afiliado 57,00 Donacion 57,00

Prestamos  Gastos campaña 35,00 Prestamo Traboulsi 35,00

Prestamo Taboulsi 3600,00 Prestamos 3600,00

30-Jun Fun. Cultural Coliseum Acto Campaña 3600,00 Gastos Campaña 3600,00

T O T A L 2010,00 2903,68 6,39 2006,95 3600,00 3600,00 6520,00 3625,76

12136,39 12136,39



             C A J A  BANCO  PROVINCIA PDC            BANCO  NACION            BANCO CIUDAD    DEUDORES VARIOS BIENES DE USO CAPITAL SOCIAO

DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

APERTURA 446,33 690,42 9,37 24864,00 3742,60 0,01

JULIO 2180,00 1862,00 22,80 686,95
AGOSTO 0,00 605,62 0,09 6,95
SEPTIEMBRE 600,00 565,46 0,00 6,95
OCTUBRE 0,00 96,41 0,00 6,95
NOVIEMBRE 500,00 441,50 0,00 5,51
DICIEMBRE 0,00 44,60 0,00 0,00
ENERO 0,00 0,00 0,00 0,00
FEBRERO 2150,00 2260,60 2149,08 1,44
MARZO 2100,00 0,00 0,48 2006,95
ABRIL 6540,00 2364,21 10862,59 6506,95 10861,33
MAYO 1000,00 6333,42 8,26 1006,95 500,00 0,00
JUNIO 2010,00 2903,68 6,39 2006,95 3600,00 3600,00 9,37
T O T A L E S 17526,33 17477,50 13740,11 12242,55 4100,00 3600,00 9,37 9,37 24864,00 10861,33 3742,60 0,01

48,83 1497,56 500,00 0,00 14002,67
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

APERTURA 446,33 446,33 446,33 0,01

JULIO 2180,00 1862,00 764,33 690,42 26472,71

AGOSTO 0,00 605,62 158,71 9,37 3280,00

SEPTIEMBRE 600,00 565,46 193,25 24864,00

OCTUBRE 0,00 96,41 96,84 3742,60

NOVIEMBRE 500,00 441,50 155,34 29752,72 29752,72
DICIEMBRE 0,00 44,60 110,74
ENERO 0,00 0,00 110,74
FEBRERO 2150,00 2260,60 0,14
MARZO 2100,00 0,00 2100,14
ABRIL 6540,00 2364,21 6275,93
MAYO 1000,00 6333,42 942,51
JUNIO 2010,00 2903,68 48,83

17526,33 17477,50



SUPERAVIT    ACREEDORES VARIOS INGRESOS gob cidad Intereses DONACIONESFLETES Prestamos GS.VS. GS.ADM.    GS.BANCARIOS
HABER DEBE HABER HABER haber Bancarios DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE HABER

26472,72 3280,00
1500,00 1,20 50,10 420,00 6,95 21,60

0,09 28,32 6,95
600,00 4,25 400,00 6,95

29,40 6,95
500,00 144,00 20,00 5,51

10,80

2150,00 2149,08 30,00 15,74 190,00 1,44
100,00 0,48 6,95

0,00 40,00 1,26 3,12 798,00 6,95
1000,00 0,00 8,26 65,00 30,00 400,00 6,95

35,00 3600,00 10,00 6,39 57,00 0,00 67,69 1200,00 16,32
26472,72 1035,00 11730,00 2199,08 0,00 17,68 201,00 95,00 0,00 248,62 3408,00 82,72 21,60

10695,00 ********* ******* ******* ******** ********** 61,12
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 402,00 190,00 497,24 6816,00 165,44

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX
67,69 1200



GS.CAMPA GS.REPRES CableVision LUZ MOVILIDAD PAPELERIA Correo Gtos Partido Fibertel PUBLI.GRAF Refrigerios Aguas Arg TOTALES
DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE MENSUALES

-2133,89
1000,00 145,00 221,90 0,00 25,00 1890,55

43,30 40,00 5,00 489,00 612,57
37,00 74,21 30,00 20,00 572,41

50,00 17,01 103,36
30,00 65,00 182,50 447,01
20,00 13,80 44,60

0,00
2000,00 24,86 2262,04

6,95
51,45 177,14 2,00 78,50 163,00 1060,00 25,00 6,00 2371,16

0,00 0,00 9,50 3927,00 0,00 401,92 4840,37
3740,00 438,10 73,90 1,60 64,30 304,34 521,75 6485,00
4791,45 225,30 438,10 547,15 173,60 2256,10 345,50 5476,00 304,34 74,86 23,01 923,67 17502,13

****** ********** ******** ********* ******** ******* ******** ********* ******** ******** **********
9582,9 450,60 876,20 1094,30 347,20 4512,20 691,00 10952,00 149,72 46,02 1847,34

xxxxxxxxxxxxXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
64,3 304,34 521,75

48



               R.E. I.

4071,75 4071,75 4050,15 21,60
612,66 612,66 612,66 0,00

1172,41 1172,41 1172,41 0,00
103,36 103,36 103,36 0,00
947,01 947,01 947,01 0,00
44,60 44,60 44,60 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6561,12 6561,12 6561,12 0,00
2107,43 2107,43 2107,43 0,00

19773,75 19773,75 19773,75 0,00
7348,63 7348,63 7348,63 0,00

12136,39 12175,39 12136,39 0,00
0,00 0,00 54879,11 54918,11 54857,51

0,00 #¡REF! #¡REF!
#¡REF! #¡REF!


